סיפור מעורר השראה
לשולחן השבת

לזכות שמואל אליהו הכהן וזוגתו שרה יסכה ולדיהם:
שירה, אוריאל מנחם הכהן, הילה, אילה שיחיו אייזנברג
יהושע וזוגתו דינה ובנם מנחם איתן שיחיו גוטמן

## שליחות בהיי טק

מר משה רפפורט

בשנת תשל"ג (1973) באתי בקשרי שידוכין עם נערה משווייץ, יהודית למשפחת שטרנבוך, ואחרי שנישאנו עמד על הפרק כמובן הצורך לפרנס את משפחתי. סיימתי לימודי הנדסת מחשבים, אך בדיוק באותה תקופה החריף משבר האנרגיה העולמי בעקבות אמברגו הנפט שהטילו מדינות ערב נגד ארצות המערב שתמכו בישראל במלחמת יום הכיפורים.

לא ציפינו להערה זו של הרבי, אך כמובן שאלנו את הרופא, שאמנם לא היה חסיד חב"ד אבל היה יהודי שומר מצוות. הוא אמר שאיננו רואה בעיה עקרונית בטיסה עם עצירת ביניים, אך מאחר שהרבי העלה את הנקודה, הוא העדיף להחמיר ליתר ביטחון, והודיע שאינו יכול לקחת אחריות ולאשר את הדבר. בליט ברירה, רכשנו עבודה כרטיס ישיר, והיא הגיעה בשלום.

«

משה רפפורט מוסר הרצאה
בשנת תשע"ה (2015)

שהתחלתי להתקרב לחסידות חב"ד, אבי התנגד לכך שאשנה את מנהגי, ובכללם את נוסח התפילה שבו התפללתי, ובעקבות כך זכיתי להיכנס לראשונה ליחידות עם הרבי, מתוך כוונה להיוועץ בו בעניין זה, ולשאול אותו מה עלי לעשות. היה זה בשנת תש"ל (1970), כשהייתי בן שמונה עשרה. הסברתי לרבי שאני צאצא לשושלת חסידית חשובה של רבנים מפולין שמאז ומתמיד נהגו להתפלל בנוסח ספרד, ושמצד שני רצוני להתחיל להתפלל בנוסח האר"י ז"ל הנהוג בחב"ד.

במשפחתנו יש כמה חסידי חב"ד המתגוררים בשכונת קראון הייסט, ותמיד היה לנו קשר קרוב עם חב"ד, אך אבי דבק בתוקף במנהגים שספג בצעירותו כחסיד ראדומסק, והוא לא רצה שאשנה את הנהגתי.

הניתוח הצליח, ולא זו בלבד שבני החלים, אלא הוא אף נרפא לחלוטין. כאשר הרבי בירך ואמר "אזכיר על הציון", הייתה זו ברכה אמיתית. לא היינו צריכים לדאוג בכלל.

*במשך יותר מארבעים שנה, עבד מר משה רפפורט בעולם ההיי-טק. כיום הוא מלמד בבית הספר הדתי לבנות בציריך, שווייץ, שם הוא מתגורר. הוא רואיין בחודש מרחשוון תשע"ט (2018).*

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

< תשי"ד (1954) — במכתב לגאון הרב פנחס טייץ מניו ג'רסי, מברכו הרבי בנוגע לשיעור שבועי בגמרא שהחל למסור אז מעל גלי האתר, ומעודדו לחזק את השיעור ולהרחיבו בכמות ובאיכות. הרבי מזכיר שכל דבר בעולם נועד לשרת את הקדושה, וקורא לו לנצל את הבמה הזו כדי לעורר את המאזינים להוסיף בקיום מצוות מעשיות בפועל, בהתאם למאמר חז"ל "גדול תלמוד שמביא לידי מעשה"!

אז נודע לי ששלושה שבועות קודם לכן בדיוק בזמן שבו אשתי אמורה הייתה לטוס דרך מונטריאל - הייתה שם סופת שלגים כל כך סוערת עד שלא הייתה אפשרות אפילו להסיע את הנוסעים לבתי מלון, והם נאלצו לישון על רצפת שדה התעופה - בהחלט לא חווייה מומלצת עבור אישה בהיריון. למזלנו, עצתו של הרבי חסכה ממנה את הסיוט הזה.

כעבור שנים עשרה שנה בחברת 3M, עברתי לעבוד בחברת המחשבים IBM. זמן מה אחר כך, אחרי הניצחון הידוע במשפט ספרים בה' טבת תשמ"ז (1987), דיבר הרבי על כך שכל אחד צריך לפעול כשליח, להפיץ תורה ומצוות ליהודים בסביבתו. אחרי שהקדשתי לעניין מחשבה, שלחתי לרבי מכתב ובו הודעתי שאני מוכן לקבל על עצמי לשמש שליח של הרבי, ושאלתי האם עלי להתפטר מעבודתי ב-IBM. תגובתו של הרבי הסתכמה במילה אחת: "למה?"